
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

 оны 09- сарын ̂ 22өдөр Д у г а а р Улаанбаатар хот

г  Баянзүрх дүүргийн Шавь цогцолбор п 
сургуулийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдпагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын 
хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн 
хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр 
зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 
09 дүгээр сарын 02-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
6,700,000 /зургаан сая долоон зуун мянга/ төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус 
хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Баянзүрх дүүргийн Шавь цогцолбор 
сургууль /Г.Бүрэнмэнд/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг Баянзүрх дүүргийн Шавь цогцолбор сургууль /Г.Бүрэнмэнд/-д 
үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга



I’ Зл ^Нийслэлийн Өмчийнашигла/ г,
даргын 2020 оньг 0 ? . дугаар са 

с ^ Й ^ д у га а р  туша<

Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт 

Байгууллагын нэр: Баянзүрх дүүргийн Шавь цогцолбор сургууль

1119282495 43.2576589

удирдлагын газрын 
•ын 0 3 . -ны өдрийн 
ын хавсралт

/төгрөгөөр/

№ Эд хөрөнгийн нэр
Марк

дугаар
Үзүүлэлт

Ашиглалтад Чанар Хэмжих Тоо Бүртгэх анхны Хандивлагч байгууллага

авсан он байдал нэгж хэмжээ Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр Эх үүсвэр

1 Шкаф Хятад төмөр,саарал 2019 сайн ш 1 320,000.00 320,000.00
иргэн Ч.Мөнхбатын 

гэр бүл

2 Төмөр шүүгээ Хятад
шилэн нүүртэй, 

төмөр
2019 сайн ш 2 360,000.00 720,000.00 Б.Солонго

3 Төмөр шкаф Хятад
шилэн нүүртэй, 

төмөр
2020 сайн ш 1 380,000.00 380,000.00 Д.Доржнямба

4 Төмөр шкаф Хятад
шилэн нүүртэй, 

төмөр 2020 сайн ш 1 360,000.00 360,000.00 "Агь хатан" ХХК

5 Шкаф /4нүдтэй/ Хятад саарал,төмөр 2020 сайн ш 1 180,000.00 180,000.00
"Их дэвжих өргөө" 

ХХК
Хандив

6 Шкаф /Энүдтэй/ Хятад саарал, төмөр 2020 сайн ш 8 320,000.00 2,560,000.00
"Их дэвжих өргөө" 

ХХК

7 Шкаф /4нүдтэй/ Хятад саарал, төмөр 2020 сайн ш 1 200,000.00 200,000.00
"Их дэвжих өргөө" 

ХХК

8 Локер Хятад цэнхэр, төмөр 2020 сайн ш 3 300,000.00 900,000.00
иргэн Банзрагч, 

Дугарсүрэн

9 Шкаф /12нүдтэй/ Хятад саарал, төмөр 2020 сайн ш 4 270,000.00 1,080,000.00 эцэг эх

Тавилга, эд хогшлийн дүн 6,700,000.00


